


5103142

LAR DA CRIANCA
R WASHINGTON LUIZ, 352 -  - CENTRO
AGUAI - SP - CEP 13860-000
CNPJ/CPF: 43090802000142   IE:

Data de Emissão: 10/09/2020
Data de Apresentação: 16/09/2020
Controle Nº: 01-20205709878768-51

08/10/2020 085.670.879 Setembro/2020 23/10/2020 R$ 190,65

3T3180506 1COMERCIAL,SERVICOS,OUTRAS ATIVIDADES-TRIFASICO

220/127 116 a 133 / 201 a 231 001/0275

10/08/2020

09/09/2020

30

CONSUMO 89911 90166

SET/20 AGO/20 JUL/20 JUN/20 MAI/20 ABR/20 MAR/20 FEV/20 JAN/20 DEZ/19 NOV/19 OUT/19 SET/19
255.0 353.0 262.0 350.0 347.0 522.0 681.0 770.0 581.0 916.0 814.0 817.0 686.0

CCI* Descrição do Produto Quantidade
Tarifa

Fornec.
Valor

Fornecimento

Base
Calculo
Imposto

Alíq.
Imposto

Valor
ICMS

Valor Total
(Fornec. + Impostos)

0601

0601

0699

0699

0699

CONSUMO TE

CONSUMO TUSD

COFINS

PIS

COBRANCA ILUM PUBLICA PARA A PREFEITURA

Total

255,00

255,00

0,249451

0,293176

63,61

74,76

138,37

83,42

98,04

181,46

181,46

0,00

18,00%

18,00%

4,72%

1,03%

0,00%

15,01

17,64

0,00

32,65

78,62

92,40

8,57

1,87

9,19

190,65

*CCI - Código de Classificação do Item

R$ 61,34

R$ 33,85

R$ 13,07

R$ 18,70

R$ 43,09

R$ 11,41

Band.Tarif. Verde:11/08-09/09
Res Aneel 2762/20 reajusta a tarifa, em media, 5,36% a partir de 27/08

Acesse o nosso site e realize os serviços com maior comodidade, praticidade, rapidez e segurança.
www.elektro.com.br

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Seu Código
5103142

Controle Nº
01-20205709878768-51

Banco
001

Agência
0275

Vencimento
23/10/2020

Total R$
R$ 190,65

Conta em Débito Automático
Considerar esta conta quitada somente após o débito em sua conta corrente. Se por algum motivo de
seu conhecimento não ocorrer o débito automático, pague esta conta em qualquer rede conveniada.

NÃO RECEBER - DÉBITO AUTOMÁTICO - BANCO - 001 - AGÊNCIA - 0275

GBELEKTRO1 (V1.00)


